Vitimus tandem se Deus maxime profusum &
liberaliter ostendit in SS. Sacramento: Et p-
frugum terrarum uberrimum & praeclarum. Hic in-
buitur gratia & tanto: quidem messe foecunda
ut ipsam eius detur oringo, nempe Christus. De-
minus in alimentum vita spiritualis. Panis finis
quis, quia in eo omne Dei bonum conceditur. & illa
bonum hominis, Diuinaria & humanitas Christi
esse. Et sic illi Pater: aeternus esse suum Domini & panis
communicans, vitam que Dei, ut viuacem illam p-ig-
ueat ut propria possideat: ita similitudine per nos
eadem vita vivamus, nec non per illam rece-
remus perditan gratia vitam, haec omnia nostra
in hoc SS. Sacramento communicantes: sic enim
Christus nobis afferret: Sicut natus me vixi pa-
ter & ego vixi propter Patrem, & qui mandauit
me, vixi propter me. Hoc dato habemus quo no-
stra somelium calamitatem, nos tristis terrena
lacrymas quandoquidem hoc pane recto &
qua breui Deum possideamus ita contritum
& coactatum &, le nobis tribuit in alimentum
sub cibo panis, ut ita eius vita potiamus.

§. 8. Perfecte nos Deus communat &
**vixi quam nobis confert in SS. Sacra-
mento, non minus quam olim Egyp-
tum, illam ingrediens in nube leui.**

Finis precipius instituendi SS. Sacramentum. Si
cum illo fuit quem ipse Christus nobis de-
clarat, scilicet ut vitam nobis daret quam illi
Pater tribuerat nempe vitam Dei, vitam gratiae
& nobis supernaturalem, illa vero naturalem, &
cum me misit vivens Pater & ego vixi propter Pa-
terem, & qui mandauit me, vixi propter me. Nemo
factum aliquod aggreditur heroicum & iniquum inno-
ni si finem aliquem sibi p-figat particularē p-
cuius intuitu se operi accingit. Axioma est Phi-
losophus indubiatum: quod dictio haec. Propter
cautiam indiscit finalē quae monerat. efficiē-
re & eis intuitu operetus & cum hoc opus sit ergo
Deus nullum cedit aut gratus aut insignis,
in quo omnipotencia sua dedit relinquent:
Fecit potentia in brachio suo: brachium Dei fut
Verbum Diuinum: eternum: Omnia per ipsum facta sunt:
& ita cum opus sit in quo extremam de-
glazionem

X.
Qua sit
pluia
brevis.

Nos plu-
viam ha-
bemus
copioſa.

X.
Nos plu-
viam ha-
bemus
copioſa.

*10. 1. claram amoris erga nos : In finem delixit eos, et
tenim ad summum ascendit gradum eius amor,
poterique Deus quaecumque dulcedine tristis et
flet per hoc brachij sui patere omnipotenciam.
Cum igitur excellens adeo sit & insigne, finem
sibi Deus praestituit, à quo mouetur ad illud:*

*II. & quidam hic ? Naturæ fuz valde conformis,
Quis fuit animus quo se in summo gradu, communica-
re nobilis propriam tribuit vitam, & vitam qua-
minus dem Dei, nec quicquam maius aliquod aleui pos-
sum. Sacra testtributum quam vitam suam. Ita ut si quis
posset alteri propriam vitam largiri, & illam ei
concederet, omnibus hisque non posse maius illo
bonum elargiri quam dum vitam illi concedit :
cum ita sit quod Deus sit summum bonum &
quia ut tale ex se summe communicabilis,
communicans nobis vita propria bonum, ope-
ratur naturæ fuz conformiter : hic igitur filius
suum ille quem sibi SS. instituens sacramentum
pugnabit.*